Doklad €. RO/2020/001

Schvaleno dne 16.03.2020

Pol Para

rozpoétové opatreni

Rozpodtova polozka Duvod

navyéeni_poloiky 1349
navySeni polozky 5167 - knihovna
navySeni polozky 2111 - hibitov

dobihajici poplatek za l&z.a rekr. pobyt

3koleni knihowvna

Pfijmy z poskytovani sluZeb a vyrobkd - hrobova mista

Financovani

- shizeni 0,00 rozdil

1349 0000

5167 3314

2111 3632

8115 0000

Souhrn za doklad rozpoé&tové opatfeni &. RO/2020/001
Pfijmy : zvyseni 92 000,00

Vydaje : zvyseni 4 000,00

Financovani - zména celkem

Omezeni dokladu:
Celkovy souhrn za doklady
Prijmy : zvyseni
Vydaje : zvyseni
Financovani - zména celkem

Supravete> T o e 76 G RO
74 e 2020

o?/z/ﬁ’y/?)’w

Mésto Vele$in

92 000,00
4 000,00

- shizeni 0,00 rozdil
-88 000,00 <-> Kontrola

Doklad éislo: RO/2020/001

- snizeni 0,00 rozdil
- snizeni 0,00 rozdil
-88 000,00 <-> Kontrola

w5 Gy

92 000,00
4 000,00
88 000,00

92 000,00
4 000,00
88 000,00

P¥ijmy

42 000,00
0,00
50 000,00
0,00
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Vydaje

0,00
4 000,00
0,00
0,00

p

Financovani

0,00
0,00
0,00
-88 000,00
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